保護者様各位 nortrec football academy

無料体験会開催のお知らせ

日頃より当スクールの活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。
nortrec football academyでは来る12月11日（日）にサッカー初心者・未経験者のお子様を対象とし
た無料体験会を開催いたします。詳細は下記を御覧ください。

1. 開催要項

開催日　2022年12月11日（日）
会　場　はちけん地区センター
住　所　西区八軒6条2丁目2-1

時　間　① 低学年クラス　13：30～14：30　  /　② 高学年クラス　15：00～16：20

対　象　① 低学年クラス　年中～小学1年生　/　② 高学年クラス　小学2年～5年生
用　具　運動できる服装、室内用運動靴、ボール（貸出可）

2. クラス紹介

低学年クラス
サッカーを“楽しむ”事を目的に、基礎技術と運動神経の土台を育みます。
練習内容：ボールを使った運動 / 基礎技術 / 試合

高学年クラス
サッカーを“学ぶ”ことを目的に、サッカーの技術強化を行います。未経験者も大歓迎です。
練習内容：技術練習 / 対人練習 / 試合

低学年クラス 高学年クラス

対　　象 年中 ～ 小学1年生 小学2 ～ 5年生

練習時間 13：30 ～ 14：30（60分） 15：00 ～ 16：20（80分）

定　　員 12名 12名

“考える力”を育てるサッカースクール  / 1 2

nortrec.fa@gmail.com

011-676-5011

保護者様各位 nortrec football academy

3. 当日の流れ

4. お申し込み

　① nortrec football academy公式HPからmail

　② 各種SNS（Facebook、Instagram）からDM

　「お子様のお名前と年齢（学年）、保護者連絡先」を記載の上、上記いずれかの方法でご連絡
　下さい。※お友達のご紹介も同時に承ります。

5. 注意事項

各クラスともに定員を12名までとします。定員に達した時点で受付を終了いたします。
新型コロナウイルス感染症拡大に伴う活動自粛要請が出た場合、イベントは中止します。
練習時に負傷した場合、本スクールで応急処置をしますが、その際に発生する治療・入院、
またその後の通院等に掛かる費用等はご家庭での負担となります。

低学年クラス 高学年クラス

13：00 開場・受付・練習準備 14：45 開場・受付・練習準備

13：30 練習開始 15：00 練習開始

14：30 練習終了・挨拶 16：20 練習終了

14：40 解散 16：40 解散

“考える力”を育てるサッカースクール  / 2 2